ГЛАВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ "РЕГИОНАЛЬНАЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ"

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от 30 ноября 2012 г. N 540-нп

О ТАРИФАХ НА ХОЛОДНУЮ ВОДУ И ВОДООТВЕДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО

УНИТАРНОГО ПРЕДПРИЯТИЯ "ВОДОКАНАЛ" ДЛЯ ПОТРЕБИТЕЛЕЙ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД ТОРЖОК

В соответствии с Федеральным законом от 30.12.2004 N 210-ФЗ "Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса", Постановлением Правительства Российской Федерации от 14.07.2008 N 520 "Об основах ценообразования и порядке регулирования тарифов, надбавок и предельных индексов в сфере деятельности организаций коммунального комплекса", Приказом Федеральной службы по тарифам от 25.10.2012 N 250-э/2 "Об установлении предельных индексов максимально возможного изменения установленных тарифов на товары и услуги организаций коммунального комплекса, оказывающих услуги в сфере водоснабжения, водоотведения и очистки сточных вод, в среднем по субъектам Российской Федерации на 2013 год", Постановлением Правительства Тверской области от 20.10.2011 N 141-пп "Об утверждении Положения о Главном управлении "Региональная энергетическая комиссия" Тверской области", решением Правления Главного управления "Региональная энергетическая комиссия" Тверской области от 30 ноября 2012 года приказываю:

1. Установить и ввести в действие тарифы на холодную воду, на водоотведение муниципального унитарного предприятия "Водоканал" для потребителей городского округа город Торжок согласно приложению.

2. Отменить Приказ Главного управления "Региональная энергетическая комиссия" Тверской области от 22.12.2011 N 888-нп "О тарифе на услуги систем водоснабжения и водоотведения, оказываемые муниципальным унитарным предприятием "Водоканал" для потребителей городского округа город Торжок" с момента вступления в силу настоящего Приказа.

3. Настоящий Приказ вступает в силу 01.01.2013.

4. Настоящий Приказ подлежит официальному опубликованию.

Начальник ГУ РЭК Тверской области

С.Н.ТЮРИН

Приложение

к Приказу ГУ РЭК Тверской области

от 30 ноября 2012 г. N 540-нп

Тарифы на холодную воду, на водоотведение муниципального

унитарного предприятия "Водоканал" для потребителей

городского округа город Торжок

	 N
п/п
	 Наименование услуги
	 Тариф для населения
    в руб./куб. м
	  Тариф для бюджетных
 и прочих потребителей
    в руб./куб. м,
        без НДС

	        с НДС

	         Тарифы, вводимые в действие с 01.01.2013 по 30.06.2013

	 1.
	холодная вода
	         8,51
	          7,21

	 2.
	водоотведение
	        16,08
	         13,63

	         Тарифы, вводимые в действие с 01.07.2013 по 31.12.2013

	 1.
	холодная вода
	         9,78
	          8,29

	 2.
	водоотведение
	        18,50
	         15,68